[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.01. 2017 г.         № 14
О внесении изменений в постановление администрации Калачёвского           муниципального района Волгоградской области от 15.04.2016г. № 258 «О создании межведомственной комиссии по разработке схемы или внесению  изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Калачёвского муниципального района»
     В связи с кадровыми изменениями,
            п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в Приложение 1, утвержденное п.1 постановления администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области                  от 15.04.2016г. № 258 «О создании межведомственной комиссии по разработке схемы    или внесению  изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов          на территории Калачёвского муниципального района»:

1.1.  Вывести из состава комиссии Кузнецову Наталью Александровну;
1.2. Ввести в состав комиссии Демидова Андрея Александровича – председателя комитета по информационно-методической работе с сельскими территориями и имущественным отношениям администрации Калачевского муниципального района;
1.3. Фамилию Юрковой Виктории Олеговны  изменить на Чебакову.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя Главы администрации Калачёвского муниципального района Земскову Н.П.
Глава администрации

Калачёвского муниципального района                                                               С.А. Тюрин
_1321784615.bin